
Design-Heizkörper Komfortable Raumlüftung Heiz- und Kühldecken Industrielle Luftreinigung

Kontaktliste
Zehnder Group Schweiz AG

always the best climateStand Januar 2024
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Ihre Ansprechpartner

Stand 01/2024

Heizkörper und Deckenstrahlplatten

Verkaufsleiter

Rolf Ulmann
Tel. 062 855 12 70
rolf.ulmann@zehndergroup.com

Key Account Badheizkörper

Marianne Keller
Grosshandel Deutsch- und Westschweiz
Tel. 079 949 09 79
marianne.keller@zehndergroup.com

Savino Dicosola
Grosshandel Tessin
Tel. 079 830 43 47
savino.dicosola@zehndergroup.com

Verkauf Aussendienst

1

Peter Bigler 
Tel. 079 349 12 53
peter.bigler@zehndergroup.com 6

Patric Pfister 
Tel. 079 782 90 52
patric.pfister@zehndergroup.com

2

Savino Dicosola
Tel. 079 830 43 47
savino.dicosola@zehndergroup.com 7

Daniel Rhiner 
Tel. 079 647 95 81
daniel.rhiner@zehndergroup.com

3

Urs Frei 
Tel. 079 783 49 57
urs.frei@zehndergroup.com 8

Pascal Sauer 
Tel. 079 222 57 89
pascal.sauer@zehndergroup.com

4

Avni Kosumi 
Tel. 079 157 09 43
avni.kosumi@zehndergroup.com 9

Agentur Tessin 
Bärtschi SA, Stefano Bärtschi
Tel. 091 857 73 27
info@impiantistica.ch

5

Julius Maier
Tel. 079 932 34 81
julius.maier@zehndergroup.com

Offerten offer.radiator@zehndergroup.com��������������������������������������������������������������������Tel. 0840 600 200
Aufträge order.radiator@zehndergroup.com�������������������������������������������������������������������Tel. 0840 600 200
Support service.radiator@zehndergroup.com����������������������������������������������������������������Tel. 0840 600 300
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Ihre Ansprechpartner

Stand 01/2024

Komfortlüftungsanlagen

Verkaufsleiter

Christoph Strahm
Geschäftsführer und Verkaufsleiter
Tel. 079 300 26 95
christoph.strahm@zehndergroup.com

Verkauf und Projektleitung Grosslüftungsgeräte

Roger Meier
Tel. 079 613 02 67
roger.meier@zehndergroup.com

Verkauf Aussendienst

1

Andrea Bernasconi 
Tel. 079 652 86 17
andrea.bernasconi@zehndergroup.com 5

Patrick Ryffel 
Tel. 079 640 58 60
patrick.ryffel@zehndergroup.com

2

Denis Jahn
Tel. 079 911 33 91
denis.jahn@zehndergroup.com 6

Sasa Vukasinovic 
Tel. 079 947 62 46 
sasa.vukasinovic@zehndergroup.com

3

Kevin Michel
Tel. 079 945 73 47
kevin.michel@zehndergroup.com 7

Thomas Zeier 
Tel. 079 699 61 57
thomas.zeier@zehndergroup.com

4

Moritz Peter
Tel. 079 549 52 65
moritz.peter@zehndergroup.com 8

Erich Ziegler
Tel. 079 887 92 04
erich.ziegler@zehndergroup.com

Offerten offer.ventilation@zehndergroup.com���������������������������������������������������������������� Tel. 0840 600 100
Aufträge order.ventilation@zehndergroup.com��������������������������������������������������������������� Tel. 0840 600 100
Support support.ventilation@zehndergroup.com����������������������������������������������������������  Tel. 0840 600 300



Ausfahrt
Aarau West

Zürich

Bern

Aarau
Buchs

Suhr

Gränichen

Hunzenschwil

Unterentfelden

Oberentfelden

Zürich

Basel

Bern

Zehnder Group Schweiz AG
Moortalstrasse 3
5722 Gränichen   Schweiz
info@zehnder-systems.ch
www.zehnder-systems.ch

Allgemeine Informationen

Stand 01/2024

So finden Sie uns

Zehnder Group Schweiz AG
Moortalstrasse 3   5722 Gränichen
Tel. 062 855 11 11   info@zehnder-systems.ch   www.zehnder-systems.ch

Zehnder Academy 
academy@zehndergroup.com

Öffnungszeiten 
Mo – Do	 7.30 – 12.00 Uhr / 13.15 – 17.00 Uhr
Fr	 7.30 – 12.00 Uhr / 13.15 – 16.30 Uhr

Zehnder Service-Dienstleistungen

Service-Ticketsystem
serviceportal@zehndergroup.com

Technischer Support Heizkörper
service.radiator@zehndergroup.com ���������������������������� Tel. 0840 600 300

Technischer Support Lüftung
support.ventilation@zehndergroup.com ����������������������� Tel. 0840 600 400

Inbetriebnahme, Störung, Wartung Lüftung
service.ventilation@zehndergroup.com ������������������������ Tel. 0840 600 300

Serviceverträge, Wartungstermine Lüftung
wartungen.ventilation@zehndergroup.com ������������������ Tel. 0840 600 300

Pikett-Dienst Wärmepumpe und Energiezentrale
(ausserhalb der Öffnungszeiten) ������������������������������������Tel. 0840 600 300

Ihr Ansprechpartner für Zehnder Industrielle Luftreinigung

Guido Rocchinotti 
Tel. 079 529 84 22
guido.rocchinotti@zehndergroup.com


